G. Farmacia
GLOBAL

7.2 UCAM

)/ UNIVERSIDAD
CATOLICA DE MURCIA

CURSO/TASA 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21

Tasa de Graduacion

Tasa de Abandono

Tasa de Eficiencia

Tasa de Rendimiento
Alumnos de Nuevo Ingreso
Ratio Estudiante/Profesor
Duracion Media de Estudios
Tasa Exito

Tasa Evaluacion

53,3
16,67

56,59
24
1

62,8
90,11

22,7

63,15
66
2,37

65,8
95,98

92,95

69,05 75,44 75,43
65 72 68
2,94 29 3,9
5

73,57 80,4 81,1
93,85 93,82 93

93,86 85,3

74,83 83,4

55 59 60
4,4

5,16 5,54

7802 8576

9598 97,25



